SESION PLENARIA ORDINARIA - SABADO 04 DE JUNIO DE

Titulo de la reunion:

2022

Fecha
Comenzar
Finalizar

Tipo de voto

¢Quién puede participar en la votacion?

Opciones para secreto

Elemento de agenda

4/06/2022
10:17:27 a. m.
10:19:40 a. m.

Voto 1 de 2

Nivel general: Delegados

Nivel individual: Delegados

Solo los delegados ubicados en un asiento

Elemento de voto 4.1 Proposicién HC Marco acosta - Izar bandera

libertad religiosa

Descripcion

Seleccién de votacion multiple False
Resultado

[+]sl 38/38

[-1 NO 0/0

Total votados (delegados/ponderacién) 38/38

Total no votados (delegados/ 2/2

ponderacion)

Con derecho a voto (delegados/ 40/40

ponderacién)

Resultado de la vota

+ Sl
Votacion anénima False
ID Titulo Nombre Grupo Autoridad por Eleccion de ponderacién
voto
63 ALVARO ACEVEDO COMISION SEGUNDA SI[+] 1
LEGUIZAMON PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL
21 ALVARO JOSE ARGOTE COMISION PRIMERA Si{+] 1
MUNOZ PERMANENTE, POLO
DEMOCRATICO
ALTERNATIVO
42 ANA TERESA BERNAL COLOMBIA HUMANA, SI[+] 1
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39

58

38

32

50

25

40

34

43

28

59

MONTANEZ

ANDRES DARIO ONZAGA

NINO

ARMANDO GUTIERREZ

GONZALEZ

CARLOS CARRILLO

ARENAS

CELIO NIEVES HERRERA

DIANA MARCELA DIAGO

GUAQUETA

DIEGO GUILLERMO
LASERNA ARIAS

DORA LUCIA BASTIDAS

UBATE

EMEL ROJAS CASTILLO

COMISION PRIMERA
PERMANENTE

ALIANZA VERDE,
COMISION PRIMERA
PERMANENTE
COMISION PRIMERA
PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL

COMISION SEGUNDA
PERMANENTE, POLO
DEMOCRATICO
ALTERNATIVO
COMISION TERCERA
PERMANENTE, POLO
DEMOCRATICO
ALTERNATIVO

CENTRO DEMOCRATICO,
COMISION TERCERA
PERMANENTE

ALIANZA VERDE,
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE

ALIANZA VERDE,
COMISION PRIMERA
PERMANENTE
COLOMBIA JUSTA LIBRES,
COMISION TERCERA

PERMANENTE

FABIAN ANDRES PUENTES COMISION SEGUNDA

SIERRA

GERMAN AUGUSTO

GARCIA MAYA

GLORIA ELSY DIAZ

MARTINEZ

PERMANENTE, MIRA
PARTIDO POLITICO

COMISION TERCERA

LIBERAL
COMISION TERCERA
PERMANENTE, PARTIDO

CONSERVADOR

SI[+]

SI[+]

SI[+]

SI[+]

SI[+]

SI[+]

SI[+]
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SI[+]
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24

53

45

23

41

51

67

47

22

44

56

HEIDY LORENA SANCHEZ COLOMBIA HUMANA,

BARRETO

COMISION TERCERA

PERMANENTE

HUMBERTO RAFAEL AMIN CENTRO DEMOCRATICO,

MARTELO

JAVIER ALEJANDRO

OSPINA

COMISION PRIMERA
PERMANENTE

CENTRO DEMOCRATICO,
COMISION PRIMERA

PERMANENTE

JORGE LUIS COLMENARES CENTRO DEMOCRATICO,

ESCOBAR

JUAN FELIPE GRILLO

CARRASCO

JUAN JAVIER BAENA

MERLANO

JULIAN DAVID

RODRIGUEZ SASTOQUE

JULIAN ESPINOSA ORTiZ

LUIS CARLOS LEAL

ANGARITA

LUZ MARINA GORDILLO

SALINAS

MANUEL JOSE

SARMIENTO ARGUELLO

MARCO ACOSTA RICO

COMISION SEGUNDA
PERMANENTE
CAMBIO RADICAL,
COMISION TERCERA
PERMANENTE
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE, NUEVO
LIBERALISMO
ALIANZA VERDE,
COMISION TERCERA
PERMANENTE
ALIANZA VERDE,
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE
ALIANZA VERDE,
COMISION PRIMERA
PERMANENTE
COMISION PRIMERA
PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL

COMISION TERCERA
PERMANENTE, POLO
DEMOCRATICO
ALTERNATIVO
COLOMBIA JUSTA LIBRES,
COMISION PRIMERA

PERMANENTE
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37

16

35

36

52
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31

33

26

30

MARIA CLARA NAME

RAMIREZ

MARIA FERNANDA ROJAS

MANTILLA

MARIA SUSANA

MUHAMAD GONZALEZ

MARIA VICTORIA VARGAS

SILVA

MARISOL GOMEZ

GIRALDO

MARTIN RIVERA ALZATE

NELSON ENRIQUE

CUBIDES SALAZAR

ROLANDO ALBERTO

GONZALEZ GARCIA

RUBEN DARIO TORRADO
PACHECO

SAMIR JOSE ABISAMBRA

VESGA

SAMUEL ARRIETA

BUELVAS

VENUS ALBEIRO SILVA
GOMEZ

ALIANZA VERDE,
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE
ALIANZA VERDE,
COMISION PRIMERA
PERMANENTE
COLOMBIA HUMANA,
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE
COMISION TERCERA
PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL

COMISION PRIMERA
PERMANENTE, NUEVO
LIBERALISMO

ALIANZA VERDE,
COMISION TERCERA
PERMANENTE
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE, PARTIDO
CONSERVADOR
CAMBIO RADICAL,
COMISION PRIMERA
PERMANENTE
COMISION PRIMERA
PERMANENTE, PARTIDO
DE LA UNIDAD
COMISION SEGUNDA
PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL

CAMBIO RADICAL,

COMISION SEGUNDA

COMISION SEGUNDA
PERMANENTE, PARTIDO
LIBERAL
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